

AMAZÔNIA INFORMÁTICA EIRELI- ME

CNPJ: 28.312.458/0001-03 - INSC. EST.: 15.572.546-7 - INSC. MUN.: 3217

Avenida Pará, S/Nº - Centro - Fone: (94) 99175-3861

E-mail: amazonia.informatica.2017@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará

COTAÇÃO DE PREÇOS DE PRODUTOS

Prezado Sr.,

Encaminhamos a vossa Senhoria nossa proposta e cotação de preços para os bens/serviços abaixo discriminados.

Descrição do produto/serviço:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	Unid.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	COMPUTADOR CORE I3-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	4	unidade	R\$ 3.549,00	R\$ 14.196,00
2	COMPUTADOR CORE I5-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	2	unidade	R\$ 4.309,50	R\$ 8.619,00
3	MONITOR LED 19,5 POLEGADAS	8	unidade	R\$ 946,40	R\$ 7.571,20
4	Notebook, processador Intel Core i7, 10º geração, memória RAM de 16 GB, SSD 500GB, tela LED de 15,6", Windows 10).	1	unidade	R\$ 8.196,50	R\$ 8.196,50
5	Notebook, processador Intel Core i5, 8º geração ou superior, memória RAM de 8 GB, SSD 500GB, tela LED de 15", Windows 10).	1	unidade	R\$ 5.661,50	R\$ 5.661,50
6	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	4	unidade	R\$ 752,05	R\$ 3.008,20
7	Switch 8 portas Gigabit	1	unidade	R\$ 261,95	R\$ 261,95
6	Estabilizador 1000v BIVOLT	2	unidade	R\$ 706,42	R\$ 1.412,84
soma total geral dos itens cotados.....					R\$ 48.927,19
quarenta e oito mil, novecentos e vinte e sete reais e dezenove centavos					

 28.312.458/0001-03
 AMAZONIA INFORMATICA
 EIRELI - ME
 AV PARA S/N CENTRO
 CEP: 68.385-000

Tucumã

Pará



Tucumã-PA, 03 de Outubro de 2022

EMPRESA:
ENDEREÇO:

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Computador core i3-8100 / 8gb / 1tb / win 10 pro. Processador intel core i3-8100 - 3.60ghz - 6mb cache - coffee lake 8° geração	4	unidade	3.289,00	13.156,00
02	Computador core i5-8100 / 8gb / 1tb / win 10 pro. Processador intel core i5-8100 - 3.60ghz - 6mb cache - coffee lake 8° geração	2	unidade	3.790,00	7.580,00
03	Monitor led 19,5 polegadas	8	unidade	799,00	6.392,00
04	Notebook, processador intel core i7, 10° geração, memória ram de 16 gb, ssd 500gb, tela led de 15,6", windows 10).	1	unidade	7.390,00	7.390,00
05	Notebook, processador intel core i5, 8° geração ou superior, memória ram de 8 gb, ssd 500gb, tela led de 15" , windows 10).	1	unidade	5.449,00	5.449,00
06	Nobreak potência nominal 600 va bivolt. (sms ou similar)	4	unidade	629,00	2.516,00
07	Switch 8 portas gigabit	1	unidade	198,00	198,00
06	Estabilizador 1000v bivolt	2	unidade	459,00	918,00
SOMA TOTAL GERAL DOS ITENS COTADOS.....				43.599,00	


08.843.751/0001-81
WELBETH DOS SANTOS LIMA COMERCIO
Av. dos Estados nº 248
Centro CEP 68.385-000
Tucumã - Pará



PESQUISA DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	COMPUTADOR CORE I3-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	4	UNIDADE	3.899,99	15.599,96
02	COMPUTADOR CORE I5-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	2	UNIDADE	4.490,00	8.980,00
03	MONITOR LED 19,5 POLEGADAS	8	UNIDADE	799,90	6.399,20
04	Notebook, processador Intel Core i7, 10ª geração, memória RAM de 16 GB, SSD 500GB, tela LED de 15,6", Windows 10).	1	UNIDADE	8.900,00	8.900,00
	Notebook, processador Intel Core i5, 8ª geração ou superior, memória RAM de 8 GB, SSD 500GB, tela LED de 15", Windows 10).	1	UNIDADE	4.700,00	4.700,00
03	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	4	UNIDADE	799,00	3.196,00
05	Switch 8 portas Gigabit	1	UNIDADE	299,00	299,00
06	Estabilizador 1000v BIVOLT	2	UNIDADE	390,00	780,00
SOMA TOTAL GERAL DOS ITENS COTADOS.....				R\$ 48.854,16	

16.804.160/0001-23
Insc. Est.: 115.383.867-8
PULMA CELL CELULARES LTDA-ME
Av dos Estados, 241 Centro CEP 08.38
Tucumã

CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMã
TUCUMã:22981096
000159

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMã:22981096000159
Dados: 2022.10.31 10:29:42 -03'00'

WELINGTON FARIA DA COSTA:6366746028
Assinado de forma digital por WELINGTON FARIA DA COSTA:6366746028
Dados: 2022.10.31 10:30:02 -03'00'

RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇOS - Aquisição de Equipamentos de Informática											
EMPRESAS				AMAZONIA INFORMATICA		WELBETH DOS SANTOS LIMA COMÉRCIO		PULMA CELL		PREÇO UNITÁRIO MÉDIO	PREÇO TOTAL MÉDIO
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID	V.UNIT	TOTAL	V.UNIT	TOTAL	V.UNIT	TOTAL		
1	COMPUTADOR CORE I3 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração.	4	UNIDADE	3.549,00	14.196,00	3.289,00	13.156,00	3.899,99	15.599,96	3.579,33	14.317,32
2	COMPUTADOR CORE I5-/ 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	2	UNIDADE	4.309,50	8.619,00	3.790,00	7.580,00	4.490,00	8.980,00	4.196,50	8.393,00
3	MONITOR 19,5 POLEGADAS	8	UNIDADE	946,40	7.571,20	799,00	6.392,00	799,90	6.399,20	848,43	6.787,47
4	Notebook, processador Intel Core i7, 8º geração ou superior, memória RAM de 16 GB, SSD 500GB, tela LED de 15,6", Windows 10 (AOC/ SAMSUNG OU	1	UNIDADE	8.196,50	8.196,50	7.390,00	7.390,00	8.900,00	8.900,00	8.162,00	8.162,00
5	Notebook, processador Intel Core i5, 8º geração ou superior, memória RAM de 16 GB, SSD 500GB, tela LED de 15,6", Windows 10 (AOC/ SAMSUNG OU	1	UNIDADE	5.661,50	5.661,50	5.449,00	5.449,00	4.700,00	4.700,00	5.270,17	5.270,17
6	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	4	UNIDADE	752,05	3.008,20	629,00	2.516,00	799,00	3.196,00	726,68	2.906,73
7	Switch 8 portas Gigabit	1	UNIDADE	261,95	261,95	198,00	198,00	299,00	299,00	252,98	252,98
8	Estabilizador 1000v Bivolt	2	UNIDADE	706,42	1.412,84	459,00	918,00	390,00	780,00	518,47	1.036,95
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....				TOTAL	48.927,19	TOTAL	43.599,00	TOTAL	48.854,16	TOTAL DO PREÇO MÉDIO	47.126,62